
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня 2019 року    № 6_       ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 

Баштанка  

 

Про внесення змін до Програми підтримки 

та розвитку первинної медичної допомоги 

на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист  директора 

Комунального некомерційного підприємства  "Центр первинної медико-

санітарної допомоги Баштанського району" Баштанської районної ради 

Миколаївської області від 06.05.2019 року №189/03/19, заслухавши та 

обговоривши інформацію  заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Євдощенко С. В.  про внесення змін до  Програми 

підтримки та розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської 

ОТГ  на   період  2019 – 2021  років, затвердженої  рішенням міської ради від  

26 квітня  2019 року № 9, Баштанська міська  рада 
ВИРІШИЛА: 

         1. Інформацію  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Євдощенко С. В.  про внесення змін до  Програми підтримки та 

розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років, затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року 

№9 прийняти до відома. 
 

         2. Внести зміни до  Програми підтримки та розвитку первинної медичної 

допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років, 

затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року №9, а саме: 
 

доповнити Додаток   до Програми  підтримки та розвитку первинної медичної 

допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років,                   

пунктом 12, виклавши його в редакції, що додається. 

 

 

Міський голова         І. РУБСЬКИЙ 



  



 


